
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 15/2016 

z dn. 30 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w polityce rachunkowości Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. j  Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W polityce rachunkowości Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej stanowiącej Załącznik 

nr 1 do Uchwały Zarządu nr 18/2009 z dn. 24 lipca 2009 r w sprawie przyjęcia polityki 

rachunkowości wprowadza się następującą zmianę:  

w pkt. III Księgi rachunkowe ust. 8 lit. e) Zespół 4 - Koszty według rodzajów: 

a) usuwa się: 

 konto syntetyczne: 408 SWISS 

b) wprowadza się: 

 konta syntetyczne: 408 WUP 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


